PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARWSPOLIS

Secrelar

lo de Oliveira
-r-jipal de Adm

DECRETO No. 022/2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023

NOMEIA ASSESSOR DE APOIO
ADMINISTRATIVO, SÍMBOLO CCE-
I, O SR°. EBERSON DOS
SANTOS ARAUJO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixação no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina
a Lei Orgânica do unicipio.
Em' tf' 2?

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

Município de Carmápolis-SE,

RESOLVE:

Art. 1°. - Nomear EBERSON DOS SANTOS MAUJO, portador do CPF no.

063.573.235-19, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor de Apoio
Administrativo, Símbolo CCE-I, da Secretaria Municipal do Gabinete da Prefeita, a

partir de 01 de março de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMISPOLIS, em 01 de

março de 2023.

ESMERALDA MARA SILVÁ CRUZ
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Cannápolis — Praça 16 de Outubro, 135— Fone (79) 3277-1210

CNPJ 13.105.535/0001-22 - e-mail: carmopolis@carmopolis-se.com.br

CERTDÂO
Cettlfito pua a publicidade dtea

foi reafizada POr alixano no
quadro ce avisos da Nefeilura
Municipal conforme deJeunina

Lei Ord 	•afecã do Mu ipio ,

ivei

Em

DIÁRIO OFICIAI 00

MUNICÍPIO PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
Quarta-feira

01 de Março de 2023
Pag.: 41 Edição N°588

GABINETE DA PREFEITA

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

DECRETO No. 022/2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023

NOMEIA ASSESSOR DE APOIO

ADMINISTRATIVO, SÍMBOLO CCE-

I, O SRo. EBERSON DOS
SANTOS ARAUJO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE CARMOPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
rio uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

Município de Carmópons-SE,

R ESOL V E:

Art. I°. - Nomear EBERSON DOS SANTOS ARAÚJO, portador do CPF no,

063.573.235-19, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor de Apoio

Administrativo, Símbolo CCE-I, da Secretaria Municipal do Gabinete da Prefeita, a

partir de 01 de março de 2023.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMOPOLIS, em 01 de

março de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

uva 11 uõlc4kialde Cannópnlis — Praça 16 de. Outubro. 1:4. 	74).277.4210

CNP) 1.5.1.08.53510001,22 	cannopolis@annepol

Gestor: - Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B71DOCD7B90D5B6A22B0E1

	00000001
	00000002